
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды  

Ю.В. Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 30 г.о.Сызрань) 

 

Приказ 

от  03.07.2024  г.                                          № 245 /ДУ  

г.о.Сызрань 

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации»  Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в состав обучающихся 1 класса в 2024-2025  учебном году с 01.09.2024 г.: 

1. 36435/СЗ/240401117991 

2. 36435/СЗ/240401150089 

3. 36435/СЗ/240401150668 

4. 36435/СЗ/240401162548 

5. 36435/СЗ/240401170888 

6. 36435/СЗ/240403216 

7. 36435/СЗ/240603321 

8. 36435/СЗ/240401142357 

9. 36435/СЗ/240401148529 

10. 36435/СЗ/2404024254 

11. 36435/СЗ/240407720 

12. 36435/СЗ/24042287 

13. 36435/СЗ/2406182863 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  Директор ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань    Л.И.Тюкова 

 


		2024-07-03T09:27:08+0300
	00 ad 98 32 c9 4a 2f 8a bf
	Тюкова Любовь Ивановна




